
HF EJENDOM PANDRUP ApS

CVR-nr.: 3055511

Blokhusvej 15B
9490 Pandrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2025

Hanne Pia Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HF EJENDOM PANDRUP ApS
Blokhusevej 15B
9490 Pandrup

CVR-nr.: 30555511
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		181.151	163.120
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.800	-42.800
Resultat af ordinær primær drift		138.351	120.320
Andre finansielle indtægter		194	
Øvrige finansielle omkostninger		-97.824	-95.148
Ordinært resultat før skat		40.721	25.172
Skat af årets resultat	1	-9.067	-5.656
Årets resultat		31.654	19.516
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.654	19.516
I alt		31.654	19.516

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.390.666	3.433.466
Materielle anlægsaktiver i alt		3.390.666	3.433.466
Anlægsaktiver i alt		3.390.666	3.433.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.753	89.754
Tilgodehavende skat		4.595	5.820
Tilgodehavender i alt		94.348	95.574
Omsætningsaktiver i alt		94.348	95.574
AKTIVER I ALT		3.485.014	3.529.040

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.616.656	1.585.003
Egenkapital i alt		1.741.656	1.710.003
Hensættelse til udskudt skat		31.229	29.752
Hensatte forpligtelser i alt		31.229	29.752
Gæld til realkreditinstitutter		1.428.122	1.430.698
Deposita		40.236	40.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.468.358	1.470.934
Gæld til banker		45.412	40.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.875	17.400
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.143	134.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		143.341	46.131
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.771	318.351
Gældsforpligtelser i alt		1.712.129	1.789.285
PASSIVER I ALT		3.485.014	3.529.040

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.590	4.179
Ændring af udskudt skat	1.477	1.477
	9.067	5.656

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	1.428.122	80.000	1.348.122	700.000
	1.428.122	80.000	1.348.122	700.00

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.428, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.390t.kr

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 805, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 400 deponeret til sikkerhed for bankgæld

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0